DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRECIAÇÃO DE RISCOS
OCUPACIONAIS NAS OPERAÇÕES DE DESMONTAGEM, TRANSPORTE E
MONTAGEM (DTM) DE SONDAS DE PERFURAÇÃO de autoria de THAÍS DE ALMEIDA
RODRIGUES, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30251

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30251